

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1027600789116,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 16.11.2023 за ГРН 2237600299011



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 544353E25D5F35AC9842DC42DD146C57
Владелец: Фоменко Инга Юрьевна
Ведущий специалист-эксперт
Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024

УТВЕРЖДЕННЫ

Министерство труда
и социальной поддержки
населения Ярославской области



Н.Л. Биочино

Приказ от 02 НОЯ 2023 № 1450

СОГЛАСОВАНО

Министерство имущественных отношений
Ярославской области
Для
Заместителя министра
документ



Ю.В. Кокина

02 НОЯ 2023г.

СОГЛАСОВАНО

Правовое управление
Правительства Ярославской области
Начальник управления



О.М. Хонина

02 НОЯ 2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ № 1

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОГО ИНТЕРНАТА

ДОКУМЕНТ СООТВЕТСТВУЕТ
СОДЕРЖАНИЮ
ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

Внести в устав государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области Краснопереконского психоневрологического интерната следующие изменения:

1. В разделе 2:

1.1. В пункте 2.1 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2. В пункте 2.2 слова «департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее – Департамент)» заменить словами «министерство имущественных отношений Ярославской области (далее – Министерство)».

2. В разделе 4:

2.1. В абзаце 1 пункта 4.1, в пунктах 4.9 - 4.11, в абзаце 1 пункта 4.12, в пункте 4.13 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

2.2. Абзац 2 пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

«- субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение выполнения государственного задания;».

3. Пункт 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.2 Учреждение имеет следующие структурные подразделения:

- административно-управленческая и хозяйственная служба;
- социально-медицинское отделение;
- общее отделение (мужское);
- общее отделение (женское);
- отделение милосердия;
- реабилитационное отделение;
- отделение социальной адаптации.».

4. В разделе 6:

4.1. В абзаце 15 пункта 6.1.1 подраздела 6.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

4.2. Пункт 6.1.2 подраздела 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1.2. Учредитель по согласованию с Министерством и правовым управлением Правительства области утверждает устав (изменения в устав) Учреждения, если иное не установлено действующим законодательством.».

4.3. В подразделе 6.2:

4.3.1. В заголовке подраздела слово «ДЕПАРТАМЕНТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА».

4.3.2. В абзаце 1 пункта 6.2.1, в абзаце 1 пункта 6.2.2, в абзацах 1 и 3 пункта 6.2.3, в пункте 6.2.4 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

4.4. В пункте 6.3.3 и в абзаце 5 пункта 6.3.5 подраздела 6.3 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.